
 
	Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
  Souhlasím
	Další informace
 



    
        

            	
                            [image: ]

                        
	
                            [image: Logo MAP UO]
                        
	
                            [image: Logo MAP Žamberk]
                        
	
                            [image: Facebook]

                        



                                                Místní akční plán vzdělávání pro území ve správním obvodu obcí s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí a Česká Třebová; Žamberk a Králíky.

                            
        

    


    
        

            

            
                
                                                                        	
                Úvodem
                
            
	
                O projektech MAP
                
            
	
                Plánované aktivity
                
            
	
                Proběhlé aktivity
                
            
	
                Dlouhodobé aktivity
                
            
	
                Inspirace pro vás
                    	
                Co se podařilo
                
            
	
                Místní lídři
                
            
	
                Zdroje financování
                
            



            
	
                Dokumenty
                    	
                Dokumenty - Orlickoústecko a Českotřebovsko
                    	
                Územní vymezení
                
            
	
                Zapojené subjekty
                
            
	
                Dokumenty MAP
                
            
	
                Dokumenty MAP I – MAP III pro OP VVV
                
            
	
                1Dokumenty MAP I
                
            
	
                2Dokumenty MAP II
                
            
	
                3Dokumenty MAP III
                
            
	
                Dokumenty MAP OP JAK
                
            
	
                Investiční priority
                
            
	
                Aktivity škol a Aktivity spolupráce
                
            
	
                Další
                
            



            
	
                Dokumenty - Žambersko a Králicko
                    	
                Územní vymezení
                
            
	
                Zapojené subjekty
                
            
	
                Dokumenty MAP
                
            
	
                Dokumenty MAP I – MAP III pro OP VVV
                
            
	
                4Dokumenty MAP OP JAK
                
            
	
                1Dokumenty MAP I
                
            
	
                2Dokumenty MAP II
                
            
	
                3Dokumenty MAP III
                
            
	
                Investiční priority
                
            
	
                Aktivity škol a Aktivity spolupráce
                
            
	
                Další
                
            



            



            
	
                Tvůrci MAP
                    	
                Tvůrci MAP - Orlickoústecko a Českotřebovsko
                    	
                Realizační tým
                
            
	
                Řídící výbor
                
            
	
                Pracovní skupina pro rovné příležitosti
                
            
	
                Pracovní skupina pro financování
                
            
	
                Pracovní skupina pro podporu MDF vedoucích k rozvoji KK
                
            
	
                Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti (pro OP VVV)
                
            
	
                Pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti (pro OP VVV)
                
            
	
                Zapojené subjekty
                
            



            
	
                Tvůrci MAP - Žambersko a Králicko
                    	
                Realizační tým
                
            
	
                Řídící výbor
                
            
	
                Pracovní skupina pro rovné příležitosti
                
            
	
                Pracovní skupina pro financování
                
            
	
                Pracovní skupina pro podporu MDF vedoucích k rozvoji KK
                
            
	
                Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti (pro OP VVV)
                
            
	
                Pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti (pro OP VVV)
                
            
	
                Zapojené subjekty
                
            



            



            
	
                Kontakty
                
            


                                                            
            


                                                
    hledaný výraz ...
    





                                    

    







    
    

        	Úvodní stránka


                            404                    

    


    
        

                                                            Stránka nenalezena


                            
            
                                                                            404


Jejda, stránka nenalezena


Chápeme, že tuto stránku jste asi neočekávali. Bohužel jsme ji pravděpodobně odstranili z naší prezentace. Vraťte se tedy prosím na Úvodní stránku.

                                                


            
        

    

    

    	
            

                                                            
[image: icon]



Zemědělská, č. p. 1004


564 01  Žamberk





                                            
	
            

                                                
[image: icon]



731 506 016


Ing. Ivana Vanická





                                    
	
            

                                                
[image: icon]



vanicka@mas.orlicko.cz


napište nám dotaz





                                    







    

        

            	
                                                                        MAP Orlickoústecko a Českotřebovsko


	Územní vymezení
	Zapojené subjekty
	Tvůrci MAP
	Dokumenty MAP
	Investiční priority
	Aktivity škol, Aktivity spolupráce
	Členská sekce


                                                            
	
                                                                        MAP Žambersko a Králicko


	Územní vymezení
	Zapojené subjekty
	Tvůrci MAP
	Dokumenty MAP
	Investiční priority
	Aktivity škol, Aktivity spolupráce
	Členská sekce


                                                            
	
                                                                        [image: Logo MAS]


Nositelem projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území ve SO ORP Ústí nad Orlicí a Česká Třebová a projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území ve SO ORP Žamberk a Králíky je MAS ORLICKO, z.s. Oba projekty jsou spolufinancovány z prostředků EU (OP JAK).

                                                                                                        



        


        

            
                                                            Zakázka je realizována v rámci projektu:


Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území ve SO ORP Ústí nad Orlicí a Česká Třebová (reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008226) a projektu


Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území ve SO ORP Žamberk a Králíky (reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008269).


                                                    
	    


            
                Vytvořilo webové studio Pixel Design
                
            


        


    



    
    
    
    
    
    






